

تجربه راهنمای ایرانی در ایتالیا از کرونا، قرنطینه و سفر؛

اگر امروز خوب عمل کنیم در پاییز می‌توانیم شاهد سفر دوباره گردشگران خارجی به ایران باشیم

راهنمای رسمی گردشگری ایتالیا، واتیکان و ایران از شیوه مسافرت مردم در بحران کرونا انتقاد کرد و گفت: آمار بالای مبتلایان و جان‌باختگان کرونا از دید جهان پنهان نمی‌ماند. با این روند، گردشگری ورودی حتما با مشکل مواجه خواهد شد و بعید است گردشگران خارجی تا یک سال آینده به ایران سفر کنند. اما اگر الان خوب عمل کنیم در فصل بعدی گردشگری ایران، یعنی پاییز می‌توانیم شاهد سفر دوباره گردشگران خارجی به کشورمان باشیم.



این راهنمای گردشگری با اشاره به افزایش آمار کرونا در ایران و اثر آن بر گردشگری، اظهار کرد: ماهر قدمی برداریم در خارج کشور دیده می‌شود، الان این سوال مطرح است وقتی آمار ابتلا و مرگ در ایران اوج گرفته برنامه این کشور برای مهار ویروس کرونا چیست. کافی است یک خارجی در اینترنت نام ایران را جستجو کند، عکس‌ها و فیلم‌هایی را پیدا می‌کند که نشان می‌دهد مردم ماسک نمی‌زنند و همه جاشلوغ است. به نظرش می‌آید در ایران اصلا ویروسی به نام کرونا وجود ندارد. حتی ممکن است فکر کند آمار کرونا در ایران مثل نیوزلند صفر شده است، وقتی بیشتر جستجو و کند، همین که آمار ابتلایان مشاهده کند، مسلمان‌دیگر ترغیب نمی‌شود به چنین کشوری سفر کند.

روئین‌دزی با اشاره به زبان مالی که از ناحیه مردم طبق یک استاندارد مشخصی می‌تواند بازدید از اماکن توریستی را انجام دهند، حتما ماسک داشته باشند. باید هدفون داشته باشند تا بتوانند فاصله ننداشته باشند، مگر ما چه تعداد گردشگر داریم، در سال‌های اخیر شاید دو تا چهار میلیون گردشگر واقعی داشته باشیم، در حالی که صنعت گردشگری دست‌کم یک پنجم درآمد آن کشورها را در برمی‌گیرد، پس زیان بیشتری را متحمل شده‌اند و آمار بیکاری بالاتر است، با این وجود به عنوان راهنمای رسمی گردشگری واتیکان و ایتالیا هیچ کمکی برای جبران خسارت ناشی از کرونا از دولت این کشورها دریافت نکرده‌ام، گفتند در آمد از ایران تا همین می‌شود و مسؤولیت کسب و کارم با دولت ایران است.

روئین‌دزی با اشاره به شرایط کرونا، اظهار کرد: در انتظار فعالان گردشگری برای دریافت کمک و تسهیلات در مورد استفاده توریست‌ها مجاز نیستیم، در حالی که کنترل کنند. حتی هیچ کمکی برای جبران خسارت ناشی از کرونا از دولت این کشورها دریافت نکرده‌ام، گفتند در آمد از ایران تا همین می‌شود و مسؤولیت کسب و کارم با دولت ایران است.

گردانان مردم را تشویق کند از دوچرخه استفاده کنند یا مسیرهای نزدیک را با وسایل امن تر طی کنند. البته مردم اینجا مثل گذشته سفر نمی‌روند و موزه‌ها و اماکن توریستی تقریبا خالی است. زمان زیادی هم می‌برد تا سفرهای طولانی راه افتد، تا یک ایتالیایی، آلمانی یا فرانسوی برنامه‌ریزی کند سفر را دور برونند، طول می‌کشد.

او یادآور شد: بخشی از جامعه هدف گردشگری ایران، کشورهای اروپایی هستند که بیشتر جمعیت آن‌ها میانسال است، این افراد درآمد و زمان بیشتری دارند و برای سفر ایران بهتر وقت می‌گذارند، هرچند که ریسک سفر و اخبار رسانه‌های داخلی را در ترجمه می‌کنند.

نهایت فکر کنیم شرایطی که داریم دیده نمی‌شود. با این روند، گردشگری ورودی حتما با مشکل مواجه خواهد شد و بعید است تا اواخر ۲۰۲۰ یا اوایل ۲۰۲۱ از سر گرفته شود.

مسافر تنها زمانی می‌تواند کمک کند که در حال حاضر در ایران سفرهای داخلی و دید و بازدیدها باشد، البته گزارش‌های رسمی وزارت بهداشت هم از موضوع را تأیید می‌کند که مردم چندان به پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری متعهد نیستند، این میان بعضی‌ها بهانه می‌آورند که وقتی مردم در خیابان شلوغ است چرا سفر نرویم.

او با انتقاد از شیوه مسافرت و انتظار را بگیرد و مهار نشود. روئین‌دزی ادامه داد: ایتالیا یکی از مس‌ترین کشورهای اروپا است و در مقابل، ایران یکی از جوان‌ترین کشورها، بنابراین نمی‌توان آمار مرگ و میر کرونا در این دو کشور را با هم مقایسه کرد. ایتالیا بعد از یک دوره قرنطینه اجباری، به مثل ایران خودخواسته، با مدیریت و آموزش موفق شد ویروس را تا حدی کنترل کند، و گرنه آن اوایل وضع این کشور افتضاح بود. مردم ایتالیا تاده بیست روز این ویروس را جدی نگرفته بودند، وقتی آمار ابتلا و مرگ تشدید شد، مردم ترسیدند.

این راهنمای گردشگری با اشاره به افزایش آمار کرونا در ایران و اثر آن بر گردشگری، اظهار کرد: ما هر قدمی برداریم در خارج کشور دیده می‌شود، الان این سوال مطرح است وقتی آمار ابتلا و مرگ در ایران اوج گرفته برنامه این کشور برای مهار ویروس کرونا چیست. کافی است یک خارجی در اینترنت نام ایران را جستجو کند، عکس‌ها و فیلم‌هایی را پیدا می‌کند که نشان می‌دهد مردم ماسک نمی‌زنند و همه جاشلوغ است. به نظرش می‌آید در ایران اصلا ویروسی به نام کرونا وجود ندارد. اگر نسا در ایران مثل نیوزلند صفر شده است، وقتی بیشتر جستجو و کند، همین که آمار ابتلا را مشاهده کنند، مسلمان‌دیگر ترغیب نمی‌شود به چنین کشوری سفر کنند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه شرکت همانندسازبافت کیش (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۵۰۹۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۵۸۲۶۵

برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران - وکیل یا قائم مقام قانونی سهامداران دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که در ساعت ۱۷:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۶ در محل دفتر تهران شرکت واقع در تهران - سعادت آباد - بلوار دریا - خیابان صرافهای جنوبی کوچه ۱۹ پلاک ۸ طبقه دوم برگزار میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱. قرائت گزارش هیئت مدیره
۲. قرائت گزارش بازرس قانونی شرکت
۳. بررسی و تصویب صورت‌های مالی مربوط به سال مالی منتهی به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۴. انتخاب بازرس قانونی و حسابرس
۵. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت
۶. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می‌باشد.

رئیس هیئت مدیره شرکت همانندسازبافت کیش

جاذبه‌های تاریخی غرق شده در جهان

گروه گردشگری - جاذبه‌های تاریخی غرق شده را شاید کمتر شنیده باشید اما گردشگران زیادی برای دیدن این جاذبه‌ها به نقاط مختلف جهان سفر می‌کنند. امروزه اماکن متروکه که یک چشم‌انداز عجیب و غریب دارند. هر کدام از این اماکن متروکه داستان‌هایی دارند و داستان برخی از آن‌ها که زیر آب رفته‌اند بسیار مرموز است. این اماکن از آنجایی که آب آن‌ها را از فرسایش محافظت می‌کند، به شکل حیرت‌انگیزی به خوبی حفظ شده و باقی مانده‌اند.

Fabbriche di Caregine

یک دهکده ایتالیایی قرون وسطی در توسکانی از دهه ۱۹۲۰ زیر آب رفته است. قدمت این دهکده به قرن سیزدهم برمی‌گردد، اما در سال ۱۹۴۷ هنگامی که سد روی رودخانه ادرون ساخته شد، شهر را آب گرفت. گفنتی است دریاچه پشت سد از زمان زیر آب رفتن دهکده Fabbriche di Caregine تا به امروز چهار بار از آب تخلیه شده است و **Lonely Planet**) گزارش داد ممکن است که این دریاچه دوباره در سال ۲۰۲۱ تخلیه شود تا خرابه‌های دهکده دیده شوند و گردشگری منطقه‌ای که در آن قرار گرفته‌اند، رونق بگیرد.

شین چنگ، شهر شیر در چین همچنان در زیر آب دریاچه کیندائو است. این شهر از زمان ساخت ایستگاه برق آبی رودخانه شینان در سال ۱۹۵۹ زیر آب رفته است. شین چنگ هم‌اکنون نیز در حدود ۱۲۰ فوت زیر آب قرار گرفته است و گاهی از آن به عنوان «آتلانتیس چین شرقی» یاد می‌شود.

شایان ذکر است ۲۶۵ فوت شین چنگ، پنج دروازه شهری و حکاک‌های زینتی که تاریخ آن‌ها به سلسله مینگ و چینگ برمی‌گردد، تقریباً به طور کامل حفظ شده‌اند.

Vilarinho das Furnas

قدمت **Vilarinho das Furnas** در پرتغال به ۲۰۰۰ سال می‌رسد. ۳۰۰ نفری که در دهکده کوچک **Vilarinho das Furnas** زندگی می‌کردند، به دلیل احداث سد در سال ۱۹۶۷ از خانه و زندگی خودشان دور شدند.

هم‌اکنون با کاهش سطح آب در تابستان، هنوز هم می‌توان بخش‌هایی از درها و پنجره‌های دهکده **Vilarinho das Furnas** را دید.

زندان رومو

زندان رومو در استونی پس از سقوط اتحاد جماهیر شوروی رها شد. طبق اطلاعات Atlas Obscura، اولین سسلور در زندان رومو در سال ۱۹۴۴ ساخته شد؛ زندانیان این زندان مجبور بودند ۱۲ ساعت شبانه روز در معدن سنگ آهک اطراف زندان کار کنند.

زندان رومو پس از سقوط اتحاد جماهیر شوروی متروک و اندکی سپس از آن در آب‌های زیرزمینی غرق شد. این بنا هنوز هم تا حدی قابل مشاهده است. از بقایای آن می‌توان به سیم خاردارها و ماشین آلات اشاره کرد.

دقت‌رشت از دواج جزیره کیش (شماره ۴۷)

کیش، فاز ۱، خیابان مینا، قطعه ۸۴، طبقه همکف

تلفن: ۰۷۶۴۴ ۴۴۴۳۲۲۲۲

«سر دفتر: حسن سلمانی»